Wladislaus rex.

(М. П.).

' Перемыш.гьскій нетитульный архивъ.

Примѣч. Эта грамота потверждена королемъ Яномъ Казиміромъ въ 1658 г. 
30 іюля. Находится въ варшавскомъ главн. арх. др. ак., кн. метр., Л® 201, л. 2.

L X X IY .

1634 года, 12 октября. Грамота короля Владислава ІУ, данная 
братству церкви Богоявленія.

Oblata litterarum sacrae regiae maiestatis super administrati- 
onem ecclesiae Bohojawłenie dictae fraternitati eiusdem ecclesiae 
datarum.

Ad officium et acta praesentia castrensia capitanealra Leopo- 
liensia personaliter yenientes famati Ireneus Iwanowicz, senior fra- 
ternitatis ecclesiae ritus graeci, tituli Epiphaniarum Domini, hic 
Leopoli sitae, Hrehorius Blecharowicz et Andreas Chomie/, eiusdem 
fraternitatis confratres, abtulerunt eidem officio et ad acticandum 
porrexerunt litteras sacrae regiae maiestatis infra scriptas manu 
eiusdem sacrae regiae maiestatis supscriptas, et sigillo cancellariae 
regni obsignatas, quarum literarum tenor seąuitur talis:

Wladislaus Quartus, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Li- 
thuaniae, Russiae, Prussiae, Masoyiae, iSamogitiae, Liyoniae, nec 
non Svecorum, Gottorum, Yandalorumąue, haereditarius rex, electus 
magnus rex Moschoviae. Significamus praesentibus litteris nostris, 
quorum interest, universis et sinpulis, quia nos commodo et utilitati 
ecclesiae ritus graeci, titulo Epiphaniarum Domini, alias Bohojaw
łenie vocata, Leopoli in suburbio Haliciensi existentis, consultum 
et cupientes fraternitatem ritus graeci Leopoliensem circa admi- 
nistrationem eiusdem eccleciae conservandam esse duximus, uti qui- 
dem praesentibus litteris nostris conservamus, vigore cuius conser- 
yationis nostrae memorata fraternitas ecelesiam hanc, aerarium, 
scholam et hospitale, penes ecelesiam existentes, pleno iure administra- 
bit, cum omnibus attinentiis et pertinentiis antiquitus spectantibus, 
nimirum domibus, hortis in eiusdem ecclesiae Bohojawłenie vocata 
fundo sitae, ad yiam publicam stratam sese extendentibus, iuxta va- 
rias inscriptiones coram actis civilibus Leopoliensibus, cum omni 
iure, utilitatibus, fructibus, proventibus, censibus ad ipsam ecelesiam

et hospitale de iure et consuetudine pertiuentibus, tenebit et paci- 
fice possidebit perpetuo et in aevum, promittens pro nobis et sere- 
nissimis successoribus nostris, quod memoratam fraternitatem ab 
adrainistranda dicta ecclesia non amovebimus alterive cuipiam amo- 
vendi potestatern faciemus, quod et serenisssimi successores nostri 
praestabunt, cum tamen lege et condicione, ut de idoneis ecclesiae 
praesbiteris fraternitas prov.adeat, qui curam spiritualium gerat, 
sacramenta administret et omnibus divinis officiis ex primaeya fun- 
datione aut recepto more debitas perpetuo defungantur., iuribus no
stris regalibus reipublicae et ecclesiae catholicae salvis, in cuius rei 
fidem praesentes, manu nostra subscriptas, sigillo regni communiri 
iussimus. Datum Leopoli die XII mensis octobris, anno Domini 
MDCXX1Y, regnorum nostrorum Poloniae II, Sveciae ѵего III anno. 
Locus sigilli. Yladislaus rex. Thomas-Petrus Bielecki. Post quarum 
litterarum ingrossationem ехетріаг originale eisdem offerentibus illico 
ab officio praesenti est restitutum, de quo restituto officium praesens 
quietatur praesentibus.